[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	26 декабря 2018 года
	№ 80/422

г. Иркутск

Об итогах конкурса детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!»
В соответствии с решением Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 20 ноября 2018 года № 79/420 «О проведении конкурса детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!» и на основании решения конкурсной комиссии, Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Присудить первое место, наградить дипломом и Сувенирной продукцией «Мольберт напольный детский» Васильева Вадима ученика 5-А класса ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска.
2. Присудить два вторых места, наградить дипломами и Сувенирной продукцией «Набор для художника» каждого Ступина Илью, ученика 5-А класс ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска и Несолёного Александра, ученика 8-А класса ГБОУ Иркутской области «Иркутский кадетский корпус имени П.А. Скороходова».
3. Присудить три третьих места, наградить дипломами и Сувенирной продукцией «Набор графических материалов» каждого Деранжулину Ульяну, ученицу 8-А класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 19, Макарову Владу, ученицу 7-А класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 24, Суворову Анастасию, ученицу 5-А класс ГОКУ СКШ №7 г. Иркутска.
4. За активное участие в конкурсе детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!» объявить благодарность и наградить поощрительными призами Сувенирной продукцией «Пенал для кистей» каждого Волынкину Марию, ученицу 7-А класса МАОУ г. Иркутска СОШ № 63, Самсонову Валерию, ученицу 6-Г класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 80, Радченко Яну, ученицу 8-Г класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 75, Хаяси Марию, ученицу 6-В класса МБОУ г. Иркутска СОШ № 55.
5. За оказание содействия в участии в конкурсе детских рисунков «Выборы – ответственность за будущее!» направить благодарственные письма:
– Беспаловой Елене Николаевне, методисту МБУК «Гуманитарный центр-библиотека имени семьи Полевых»;

– Машковой Татьяне Вениаминовне, учителю истории и обществознания МАОУ г. Иркутска СОШ№ 63;
– Кирилиной Любови Юрьевне, учитель технологии МБОУ города Иркутска СОШ № 75;

– Братцевой Лиане Андреевне, педагога-организатора МБОУ города Иркутска СОШ № 46;
– Москвитиной Людмиле Алексеевне, учителю математики МБОУ города Иркутска СОШ № 46;
– Храпкиной Ларисе Анатольевне, учителю русского языка и литературы МБОУ города Иркутска СОШ № 46;
– Семенченко Татьяна Маратовна, учителю русского языка и литературы МБОУ города Иркутска СОШ № 46;
– Дуриновой Зинаиде Георгиевне, учителю МБОУ г. Иркутска СОШ№ 55;

– Зайкун Светлане Владимировне, учителю МБОУ г. Иркутска СОШ № 80;

– Сухаревой Елене Владимировне, педагог ГОКУ СКШ №7;
– Горбачевой Ларисе Анатольевне, воспитателю ГОКУ СКШ №7;

– Романовской Наталье Викторовне, учителю ГОКУ СКШ №7;

– Осиповой Ольге Борисовне, учителю МБОУ г. Иркутска СОШ№ 24;

– Ступиной Екатерине Ивановне, учителю МБУ ДО детская школа искусств № 5 г. Иркутска;

– Фёдоровой Татьяне Иннокентьевне, учителю ГБОУ Иркутской области «Иркутский кадетский корпус имени П.А. Скороходова»;

6. Разместить настоящее решение на странице Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) официального Интернет-сайта администрации города Иркутска.
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина